

---

## **PACHET BORDURI+PAVELE**

I.D.: 61784641

---

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	44912400-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 897,48 RON - 897,48 RON

---

Descriere: PROMO:BORDURA VIBROPRESATA SYMM 32 GRI 2BUC/M - 12,00 M 32,7731 393,28 PALET  
PAVELE SYMMETRICA - 2,00 BUC 50,4202 100,84 Promo:bordura vibropresata symm 31 gri -  
15 M 26,8908 403,36

---